non vi è alcuna monetizzazione o altra forma di conguaglio.

ART. 12 - IMPORTI E GARANZIE PER L'ATTUAZIONE DEGLI OBBLIGHI CONVENZIONALI

1. L'importo  preventivato  delle  obbligazioni  assunte  dai  proponenti,  comprensive  degli  oneri  accessori,

ammonta a euro 75.107,69 + iva 10% (  settantacinquemilacentosette/69 + iva 10%), come risulta dal quadro

economico integrante il progetto di cui all’articolo 8, comma 1, e approvato unitamente al piano attuativo,

comprensivo dei costi di costruzione da computo metrico estimativo (separatamente per i lavori e per gli

[...]

oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza di cui all’articolo 100 del decreto legislativo n. 81 del 2008),

I.V.A., nonché ogni altra obbligazione avente contenuto economico patrimoniale, così ripartito: 

a) opere di urbanizzazione primaria di cui all’articolo 4: euro 75.107,69 + iva 10% 

(settantacinquemilacentosette/69 + iva 10%);

2. A  garanzia degli obblighi assunti con la convenzione, i proponenti prestano adeguata garanzia finanziaria 

per un importo non inferiore al 100% (cento per cento) di quello previsto al comma 1, mediante garanzia 

fideiussoria bancaria / polizza assicurativa n.